批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

管理人股东 黄端明持股 95%、黄燕杰持股 5%

④修订前：

本次股份变动前后相关持股情况如下：

股东名称

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

持股数量（股）

占总股本比

例（剔除回购

专用账户股

份）

持股数量（股）

占总股本比

例（剔除回购

专用账户股

份）

知几 2号 0 0% 30,000,000  5.62%

修订后：

本次股份变动前后相关持股情况如下：

股东名称

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

持股数量（股）
占总股本比

例
持股数量（股）

占总股本比

例

知几 2号 0 0% 30,000,000 5.62%

4

⑤修订前：

二、股份转让协议主要内容

本《股份转让协议》（以下简称本协议）由甲乙双方于 2024年 3月 21日在

杭州市签署：

甲方（转让方）：贵州神奇控股（集团）有限公司

乙方（受让方）：雀石知几 2 号私募证券投资基金

乙方代理人：杭州雀石投资管理有限公司

在本协议中，雀石知几 2号私募证券投资基金（简称“知几 2号”）系在中

国证券投资基金业协会备案的私募基金，备案号为 SADD86，其管理人为杭州雀

石投资管理有限公司（简称“杭州雀石”）。

修订后：

二、股份转让协议主要内容

本《股份转让协议》（以下简称本协议）由甲乙双方于 2024年 3月 21日在

杭州市签署：

甲方（转让方）：贵州神奇控股（集团）有限公司

乙方（受让方）：杭州雀石私募基金管理有限公司－雀石知几 2 号私募证券

投资基金

乙方代理人：杭州雀石私募基金管理有限公司

在本协议中，雀石知几 2号私募证券投资基金（简称“知几 2号”）系在中

国证券投资基金业协会备案的私募基金，备案号为 SADD86，其管理人为杭州雀

石私募基金管理有限公司（简称“杭州雀石”）。

2.《简式权益变动报告书（神奇控股股份减少）》修订

①修订前：

第一节 释义

修订后：

第一节 释义

②修订前：

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况：

信息披露

义务人及

其一致行

动人

权益变动前持

有股份（股）

权益变

动前持

有比例

(%)

变动股数(股）
变动比例

(%)

权益变动后

持有股份

（股）

权益变

动后持

有比例

(%)

受让方 指 雀石知几 2 号私募证券投资基金

受让方、雀石知几 2号私

募证券投资基金
指

杭州雀石私募基金管理有限公司－雀石知几 2 号私

募证券投资基金

5

神奇控股 120,661,620 22.5928 -30,000,000 -5.6172 90,661,620 16.9756

合计 120,661,620 22.5928 -30,000,000 -5.6172 90,661,620 16.9756

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有 239,850,016股，占公司总股本比

例 44.9097%，

修订后：

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况：

信息披露

义务人

权益变动前持

有股份（股）

权益变动

前持有比

例(%)

变动股数(股）
变动比例

(%)

权益变动后

持有股份

（股）

权益变

动后持

有比例

(%)

神奇控股 120,661,620 22.5928 -30,000,000 -5.6172 90,661,620 16.9756

合计 120,661,620 22.5928 -30,000,000 -5.6172 90,661,620 16.9756

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有 239,850,016股，

占公司总股本比例 44.9097%，

三、《提示性公告》修订

公司《提示性公告》依照上述《股份转让协议》、《简式权益变动报告书（雀

石知几 2 号股份增加）》、《简式权益变动报告书（神奇控股股份减少）》修订

的内容一同修订。

除上述修订内容外，原公告其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

   上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

   2024年 3月 26 日

	一、信息披露义务人基本情况